Российская Федерация

Свердловская область

Управление образования Администрации

Белоярского городского округа

ПРИКАЗ

«09 » Ф'0/у?ОЛс2.0 16 г. № -{£_

О внесении изменений в пункт 1

приказа «О закреплении

муниципальных

общеобразовательных учреждений

за конкретными территориями

Белоярского городского округа»,

утвержденный начальником

Управления образования

Администрации Белоярского

городского округа от 23.10.2014

года № 140

Руководствуясь пунктом 6 статьи 9 Федерального закона от 29 февраля

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 1 приказа «О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений за конкретными территориями

Белоярского городского округа», утвержденный начальником Управления

образования Администрации Белоярского городского округа от 23.10.2014

года № 140, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

образования Администрации

Белоярского городского округа А.А.Михайлова

Утвержден

приказом начальника

Управления образования

Администрации

Белоярского городского округа

от «J)Y_» ерс&РОиуОЯ' 2016г. № .№

1 .Закрепить муниципальные общеобразовательные учреждения за

конкретными территориями Белоярского городского округа:

Наименование общеобразовательного

учреждения

Название территории, откуд<

осуществляется прием детей

общеобразовательное

учреждение

3

в

Белоярская Управа:

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Белоярская средняя

общеобразовательная школа № 1»;

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Вечерняя (сменная)

общеобразовательная школа»;

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«Детско-юношеский центр»;

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа»

поселок Белоярский,

санаторий Кристалл,

деревня Режик,

посёлок Малиновка,

деревня Крутиха,

деревня Ялунино

Белоярская Управа:

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Белоярская средняя

общеобразовательная школа № 18»

посёлок Белоярский-3,

Мельзавод,

деревня Большая

Белоярская Управа:

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Баженовская средняя

общеобразовательная школа № 96»

посёлок Белоярский-1

Бруснятская Управа:

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Бруснятская средняя

общеобразовательная школа № 6»;

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Некрасовская основная

село Бруснятское,

село Некрасово,

деревня Шипелово,

станция Шипелово,

деревня Измоденово

общеобразовательная школа № 13»;

Большебрусянская Управа:

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Большебрусянская средняя

общеобразовательная ттткола № 7»;

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Логиновская средняя

общеобразовательная школа №21»

село Болыиебрусянское,

село Логиново,

деревня Чернобровкина,

деревня Колюткино,

станция Колюткино,

станция Марамзино,

деревня Шиши

Косулинская Управа:

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Косулинская средняя

общеобразовательная школа № 8»

село Косулино,

посёлок Прохладный,

поселок Хризолитовый,

посёлок Растущий,

посёлок Бобровка,

посёлок Белоярская Застава,

деревня Поварня,

деревня Рассоха

Камышевская Управа:

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Камышевская средняя

общеобразовательная школа № 9»

село Камышево,

село Черноусово,

деревня Златогорово,

деревня Ключи,

деревня Головырина,

деревня Газета

Храмцовская Управа:

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Совхозная средняя

общеобразовательная школа № 10»

деревня Хромцово,

поселок Совхозный,

деревня Черемхово,

станция Храмцовская

Студенческая Управа:

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Студенческая средняя

общеобразовательная школа № 12»

посёлок Белореченский,

поселок Студенческий,

поселок Озерный

Малобрусянская Управа:

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Белоярская средняя

общеобразовательная школа № 14»

село Малобрусянское,

деревня Гусево,

разъезд Гагарский,

Кочневская Управа:

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Кочневская средняя

общеобразовательная школа № 16»

село Кочневское,

посёлок Октябрьский

Черноусовская Управа: село Черноусово,

Муниципальное бюджетное деревня Гилево,

общеобразовательное учреждение станция Марамзино,

«Черноусовская средняя

общеобразовательная школа № 19»

деревня Шиши

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-16T22:33:06+0500